
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr LVI. .. 
.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na
2022 r. uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 13 maja 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 466 332,86 32 408,00 4 498 740,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 994,86 32 408,00 89 402,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

42 994,86 32 408,00 75 402,86

Własne 42 994,86 32 408,00 75 402,86

Razem: 19 645 681,34 32 408,00 19 678 089,34

Wójr yttamy 
Bogusławem  tkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 13 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15

01095 Pozostała działalność 394 426,45 0,00 394 426,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00

Zlecone 0,00 3 500,00 3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 598,50 598,50

Zlecone 0,00 598,50 598,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,90 53,90

Zlecone 0,00 53,90 53,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 377,85 -4 152,40 3 225,45

Zlecone 7 377,85 -4 152,40 3 225,45

750 Administracja publiczna 3 951 175,35 0,00 3 951 175,35
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 205 869,16 0,00 3 205 869,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 053,44 -10 738,69 123 314,75
Własne 134 053,44 -10 738,69 123 314,75

4300 Zakup usług pozostałych 212 051,00 10 600,00 222 651,00
Własne 212 051,00 10 600,00 222 651,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 997,71 138,69 51 136,40
Własne 50 997,71 138,69 51 136,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 379 625,63 0,00 1 379 625,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 341 825,63 0,00 1 341 825,63

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
Własne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00
Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Razem: 16 737 809,72 0,00 16 737 809,72

Wójt^niny
BogusłavOTontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 13 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 237 878,50 32 408,00 2 270 286,50

85231 Pomoc dla cudzoziemców 38 962,00 32 408,00 71 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 32 408,00 62 408,00

Własne 30 000,00 32 408,00 62 408,00

Razem: 6 098 046,17 32 408,00 6 130 454,17

W ójt G&atmy 
3 o g u s ła w G fc OWs}d

BeSTia Strona 1 z 1


